



Žadatel:

Vaše žádost ze dne: 27.6.2022
Vyřizuje: Tomešek Jiří, starosta obce
tel: 725 120 062

Věc: Odpověď na žádost o informace dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 27.6.2022

V rámci zákona o svobodném přístupu k informacím Vám žádám o odpovědi na následující dotazy:

1) Prosím Vás o informaci, kdo ze zastupitelů byl přítomen řešení stížností pana _____ pana _____ pana _____ pana _____. Prosím o zaslání zápisu z tohoto zasedání a seznamu zastupitelů, kteří se ho účastnili.

Při řešení Vašich stížností bylo přítomno všech 9 členů zastupitelstva obce. Řešení proběhlo na pracovní poradě dne 20. 6. 2022. Z pracovních porad není vyhotovován zápis. Před odesláním odpovědí, bylo její znění zasláno všem členům zastupitelstva obce k odsouhlasení.

2) Prosím o informaci dle jakého právního rámce byly projednávány stížnosti pana _____ na pány _____, pana _____ pana _____

Projednání proběhlo dle zákona č. 128/2000 Sb.-Zákon o obcích

Jiří Tomešek
starosta

Ve Studenci dne: 01.07.2022